
Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas
Relación de Ordenes de Compras por debajo del Umbral DICIEMBRE 2022

Departamento de Compras y Contrataciones

t OC # Provdo

r

31369 053

31371 481

31374 724

31376 007

31378 1067

31382 661

31386 1 143

31393 425

31395 1065

31396 1124

31397 974

31399 1065

Compañía

LQl PHARMACEUTICAL

RAFAEL SARANTE PERDOMO

CORPORACION AVICOLA Y GANA.

JARABACOA

BIONUCLEAR S.A

DUMAS FARMACEUTICALS

KELNET COMPUTER S.R.L

ARIES 7 E.l.R.L

GRUPO FARMACEUTICO CAR-M SRL

COPEM HOSPICLINIC

ROOM 360 S.R.L

MEDKEY

COPEM HOSPICLINIC

Fecha Ord. Almacén

01/12/2022 02

01/12/2022 02

05/12/2022 02

01/12/2022 02

08/12/2022 01

12/12/2022 01

15/12/2022 02

19/12/2022 01

21/12/2022 02

21/12/2022 02

21/12/2022 02

14/12/2022 02

Descripción

UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO Y DE

LABORATORIO

IMPRESIÓN. ENCUADERNACION Y ROTULACION

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

PRODUCTOS QUIMICOS DE USO PERSONAL Y DE

LABORATORIO

UTILES MENORES MEDICOS Y QUIRURGICO O DE

LABORATORIO

PRODUCTOS ELETRICOS Y AFINES

PRODUCTO DE PAPEL Y CARTON

PRODUCTOS MEDICINALES PARA USO HUMANO

PRODUCTOS MEDICINALES PARA USO HUMANO

PRODUCTOS ELETRICOS Y AFINES - PRODUCTOS Y UTILES

N.l.P- PLASTICO- PRODUCTOS DE CEMENTO - FLETE

UTILES MENORES MEDICOS Y QUIRURGICO O DE

LABORATORIO

UTILES MENORES MEDICOS Y QUIRURGICO O DE

LABORATORIO

Modalidad de Comoras.

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEI. UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

TOTAL RD$:

ITBIS

0.00

5328.00

0.00

0.00

8100.00

1297.80

15.255.00

0.00

0.00

19,251,00

22187,25

0,00

71,419.05

Monto RD$

37,500.00

34,928.00

72,000.00

43,500.00

53,100.00

8,507.80

100.005.00

80,000.00

1 10,000.00

132,701.00

145.449.75

3,594.00

821,285.55

Líe

RESPOBLE DE LA UNIDAD DE COMPRA Y CONTRATACIONES

HOSPITAL TRAUMAroiOGifO
DAHIO CONTRERAS

DPTO. DE COMPRAS


